MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

EDITAL Nº 1/2023 - CCH (10.41)

 23205.000370/2023-41Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 06 de janeiro de 2023.

ALTERA O EDITAL Nº 28/CCH/UFFS/2022 - EDITAL DE CONCURSO CULTURAL PARA
SELEÇÃO DE VOLUNTÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO PROJETO CORES

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CHAPECÓ, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a alteração do item 5 do Edital Nº 28/CCH/UFFS/2022, que trata da seleção de voluntários para a
execução do Projeto Cores, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“ 5 CRONOGRAMA

Etapa Período

Inscrições 13 a 26/10/2022

Seleção dos projetos 27 a 28/10/2022

Divulgação do resultado provisório 28/10/2022

Pedidos de revisão 29 a 31/10/2022

Divulgação do resultado final 01/11/2022

Execução das pinturas 03/11 a 31/01/2023”

(Assinado digitalmente em 06/01/2023 10:45)
GABRIELA GONCALVES DE OLIVEIRA
DIRETORA DO CAMPUS CHAPECÓ EM EXERCÍCIO

ACAD - CH (10.41.13)

Matrícula: ###782#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 1 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 06/01/2023 46e639c46f

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf